
DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

ARCHIVO GENERAL DE ANDALUCIA

VICECONSEJERÍA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

13200310

1461610

1462810

1711210

10026910

11537810

2191310

1551010

1459310

13193310

6867410

1459910

2164810

1473810

1711110

6923110

1711210

***8359**

***5006**

***2207**

***4741**

***4076**

***1573**

***3897**

***1982**

***6907**

***7615**

***1354**

***9853**

***4020**

***6816**

***8190**

***9333**

***3623**

ALBERICO

ARRAYAS

BARRAGAN

BERMEJO

BURGER

CARRILLO

COBANO

CORRO

DE LA TORRE

DURAN

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GALDÓN

GARCIA

GARCIA

GIL

RODRIGUEZ

MONTERO

JANE

AREVALO

RODIGER

FERNANDEZ

LUQUE

OLMO

BLANCO

ORDOÑEZ

MAJUELOS

RICO

ROMERO

SÁNCHEZ

LOPEZ

MORILLO

NAVARRO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

MONTSERRAT

JERONIMO

MONTSERRAT

ROCIO

KARIN

PAULA MANUELA

MARIA DE LOS REYE

JAVIER

HUMBERTO

FRANCISCO LUIS

ANABEL

JESUS RAMON

MARIA ISABEL

MIGUEL ANGEL

MARIA ROSARIO

MARIA DEL CARMEN

JORGE

UN. GESTIÓN NÓMINA

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

DP. MUSEOS

AUXILIAR DE GESTION

UN. TRAMITACIÓN

ADMINISTRATIVO

NG. HABILITACION Y CONTABILIDAD

TÉCNICO EXPOSICIONES

DP. INFORMES Y RECURSOS

ASESOR TÉCNICO-LEGISLATIVO

NG. GESTIÓN

ANALISTA FUNCIONAL

A.T.-ARQUEOLOGÍA

DP. GESTION DOCUMENTAL

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-ARQUEOLOGÍA

AUXILIAR DE GESTION

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

VICECONSEJERÍA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Cons./Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,6000

      26,7500

      28,0680

      23,9000

      25,8750

      16,9000

      29,7500

      24,3500

      18,0000

      28,5000

      24,5000

      26,0000

      18,1780

      27,8000

      20,8000

      15,4770

      21,4000

Puntuación

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

A1.2024

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2024

A1.1200

A1.1100

C1.1000

A2.2012

A1.2025

A1.2022

C2.1000

A1.2025

C2.1000
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DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. PATRIMONIO CULTURAL

UNIDAD ADS. AG.AND. INST.CULTURALES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

ARCHIVO GENERAL DE ANDALUCIA

VICECONSEJERÍA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

1457010

1457210

1463710

2163210

9183510

1459010

7030310

12506510

13199910

6921610

10027110

2169510

7031210

9931810

1712010

1711110

6919010

2163910

***8641**

***8772**

***9294**

***9420**

***1457**

***8306**

***8976**

***9473**

***0885**

***1522**

***0345**

***0799**

***6664**

***4942**

***9116**

***8354**

***1856**

***0305**

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ DEL PIÑAL

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HERRAEZ

IMAZ

JURADO

LAYNEZ

LOBATO

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LUNA

MOLINA

MOLINA

MONTERO

BLANCO

MORENO

SANCHEZ

JURADO

GARCIA

PALMA

CALDERON

FANDOS

CARVAJAL

RODRIGUEZ

DOMINGUEZ

FALANTES

GARCIA

SANTOS

MORALES

DOMINGUEZ

SOTO

ARTUS

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

MARIA EUGENIA

ISABEL MARIA

CARLOS SEGISMUNDO

MARIA JOSE

JOSE MARIA

JOSE ANTONIO

CAPITOLINA

MARIA LUCIA

ANTONIO JESUS

ROSARIO

JAVIER

MARIA DOLORES

TERESA

RAFAEL

MARIA ANGELES

JUAN RAMON

EDUARDO JOSE

RAQUEL MARIA

NG. PERSONAL

PROGRAMADOR

DP. PROGRAMACION Y PROYECTOS

NG. COORDINACIÓN Y CONTRATACIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

NG. GESTIÓN

AUX.GESTIÓN-REGISTRO

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-ARCHIVOS

DP. ARCHIVOS

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

A.T.-ARCHIVOS

AUXILIAR DE GESTION

DP. COORD. SISTEMAS ARCHIVÍSTICOS

ASESOR TÉCNICO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. PATRIMONIO CULTURAL

S.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

VICECONSEJERÍA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Cons./Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      27,6000

      27,0500

      23,0600

      26,3000

      25,0000

      13,0700

      13,7000

      22,7830

      11,5750

      25,0000

      23,3830

      29,3500

      25,5400

      26,3000

      21,7250

      19,9100

      31,4300

      21,5040

Puntuación

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.2025

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.1200

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.2022

A1.2022

C1.1000

C1.1000

A1.2022

C1.1000

A1.1100

A1.2011
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DNI Primer Apellido Segundo Apellido

MUSEO BELLAS ARTES

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

VICECONSEJERÍA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

9477410

1473110

1459310

1462510

1457610

1460910

1457610

41310

1711610

11537610

6920710

6922710

2169610

2170310

9184410

1471610

9496010

***9949**

***5890**

***8974**

***0468**

***2656**

***8621**

***9819**

***8122**

***4422**

***0569**

***8852**

***5862**

***3206**

***8780**

***6774**

***9579**

***9129**

MURUVE

NOGUERA

ORTEGA

PALOMINO

PEDRAJAS

PEÑUELA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PINEDA

PINTADO

PUERTO

RIVAS

RIVERA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ GUZMAN

RUEDA

LUNA

CHAPARRO

MARQUEZ

SALGUERO

PINEDA

GOMARIZ

CAÑETE

GONZALEZ

JIMENEZ

MORALES

DIAZ

GOMEZ

ROLDAN

SILVA

ROMERO

SANCHEZ

GARCIA

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

BLANCA

RAFAEL

FRANCISCA

FRANCISCA

JUAN ANTONIO

MARIA ROSA

JORGE

MARIA DEL CARMEN

ISABEL

SONIA

INMACULADA CONCEP

ELENA MARIA

MARIA DOLORES

PASTORA

MARIA DE FATIMA

SANDRA INMACULADA

REYES

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DP. INFORMES Y RECURSOS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

TITULADO SUPERIOR

NG. GESTIÓN PATRIMONIAL

TITULADO SUPERIOR

NG. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

ADMINISTRATIVO

NG. DIFUSIÓN Y ACTIVIDADES

DP. INTERVENCIÓN EN BIENES INMUEB

A.T.-ARCHIVOS

NG. PROMOCIÓN

TITULADO SUPERIOR

DP. TECNICA DOCUMENTAL GRAFICO

OF. TÉCNICA MANTENIMIENTO

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

VICECONSEJERÍA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Cons./Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,6000

      21,2000

      27,0000

      20,3900

       0,6000

      22,1000

      10,7500

      24,8500

      23,9580

      20,3000

      29,6000

      25,5000

      23,2500

      24,8130

       7,6780

      26,6000

      25,5000

Puntuación

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2024

C2.1000

A1.1100

A2.2013

A1.2025

C1.1000

A1.2022

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2001

A1.2022

C2.1000

A1.2025

A1.2025

A2.2001
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DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

VICECONSEJERÍA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

1457210

1471310

6923710

1461910

***9936**

***9715**

***4346**

***0758**

SEVIDANES

VALDERRAMA

VAZQUEZ

VILLALBA

MORENO

MORA

VIEJO

MARTINEZ

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

RAQUEL

Mª DEL CARMEN

FERNANDO JOSE

JUAN LUIS

PROGRAMADOR

A.T.-NORMALIZACIÓN DOCUMENTACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. RG. JURIDICO PATRIMONIO HISTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

VICECONSEJERÍA

D.G. PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
DOCUMENTAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Cons./Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,0000

      21,7250

      10,3000

      28,2500

Puntuación

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2022

A2.1100

A1.1100
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